

# Nyt lokalt leverandørsamarbejde - Dugfrisk grønt lige til døren

Der er mange fordele ved at være en del af det lokale leverandørsamarbejde i Herning og Ikast-Brande. Med lokale leverandører ved vi præcist, hvor grøntsagerne er produceret, og hvem der har plejet dem undervejs. Det skaber en stærk forbindelse mellem landmand, køkkenet og mund - og skaber endnu bedre spiseoplevelser.

Initiativet er skabt på opfordring fra lokale kokke og køkkener, som gennem projektet **EAT: Eating and Tourism** har været engageret i udviklingen af konceptet. Bag etableringen står et tæt samarbejde mellem VisitHerning, Bæredygtig Herning, Erhvervsrådet Herning & Ikast-Brande samt Midtjysk Gartnerhal, som har sikret en stærk, lokal forankring for den videre udvikling af det lokale leverandørsamarbejde.

## Friskt lokalt grønt

Med dugfriske og lokale råvarer leveret af Midtjysk Gartnerhal, skaber du en smagsoplevelse udover det sædvanlige - hver gang.

Samtidig kan det blive en god fortælling i din forretning og vil med sikkerhed skabe glæde og interesse for, hvad I serverer.

## Bestilling



### Levering onsdag

- Bestil senest mandag kl. 11:00



### Levering fredag

- Bestil senest onsdag kl. 11:00



### Dine varer

- Afhentes tidligst dagen før levering, for at sikre friskheden

## Skal du være med?

- Vil du også købe lokale råvarer til dit køkken?
- Eller producerer du lækre, lokale råvarer?

Ring til Karsten på +45 97 22 31 00 (tast 1 for engros) eller send en mail til [mail@gartnerhal.dk](mailto:mail@gartnerhal.dk).

## Vil du vide mere?

Læs mere om det lokale leverandørsamarbejde på [Gartnerhal.dk](http://Gartnerhal.dk) under 'Lokalt Grønt'.

## Mød dine lokale producenter

I det lokale leverandørsamarbejde er varerne blandt andet fra:



### MÅNSSON

Axel Månsson er en førende producent af økologiske grøntsager og æg. Med fokus på bæredygtighed er de selvforsynende med gødning og energi gennem høns, biogasanlæg og solceller, og de sørger for at minimere miljøpåvirkningen og forlænge sæsonen for grøntsager.



### OBLINGS GÅRDBUTIK

Oblings Gårdbutik, beliggende nær Ikast, prioriterer smag og kvalitet ved at dyrke op mod 50 forskellige grøntsagstyper, hvoraf mange høstes med håndkraft for at bevare friskhed og sprødhed. Gårdbutikken, udvider stadig sortimentet og er åben for nye kundetilpassede ideer, alt sammen med fokus på unikke og velsmagende produkter.